

Tilbakeblikk oktober Blå sone

Oktober har vært preget av skikkelig høstvær. Det har regnet ned i bøtter og spann, og naturlig nok så har derfor leken vært sentrert rundt vann. Barna har fylt mange bøtter med vann, og vannet har de brukt til å fylle demninger som de har gravd i sandkassen, eller så har vanlig oppvaskmiddel forandret regnvannet til magisk skum. For hva er det som er så fantastisk med vann?

Når barn leker med vann har de det så gøy at de glemmer tid og sted. De utforsker samtidig som de konsentrere seg. I det lange løp så er denne vannleken med på å utvikle langvarig konsentrasjon. Leken er med på å utvikle barnet sosialt og motorisk. Barna får brukt sine kreative evner, og de lærer seg problemløsning og hvordan de skal forholde seg til mennesker og verden rundt seg.

I rammeplanen for barnehage så står det at;

«Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling. Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne. Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek – alene og sammen med andre»



Med senhøsten så følger det også med kortere dager, mørket er i anmarsj.. Vi markerte refleksdagen den 20/10. Barna fikk udelt hver sin refleks og vi har snakket hvorfor det er så livsviktig å bruke refleks når mørket senker seg. Barna har sunget refleksangen på repeat!



I mørket kan det også luske et skummelt monster eller to... Og på selveste Halloween 31/10 var barnehagen fylt med skumle små skapninger. Barna hadde vært med på å lage Halloween pynt, noen hadde også lyst til å skjære ut gresskar. Det var underholdning, dans og musikk, ansiktsmaling og så klart også litt knask eller knep!



I november måned skal vi starte med "Barnesamtaler". Samtalene er planlagte, og vi ønsker at alle barn skal få muligheten til å delta på en slik samtale i trygge og gode omgivelser. Målet til barnehagen er at alle barn skal kjenne på at de blir sett og hørt. Mer om "Barnesamtaler" vil dere få lese om i neste måneds tilbakeblikk.